
UCHWAŁA NR XXVII/161/20 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Waldemara WALEJKO na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2.  Stwierdza się, że na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Piotr Pestka. 

§ 3.  Uchyla się uchwałę nr II/5/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącej i stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 296EE02D-9532-42A3-9B6D-732C278C5723. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożeniem do Przewodniczącej Rady Gminy Pszczółki rezygnacji z funkcji dotychczasowej
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, zachodzi konieczność wybrania nowego Przewodniczącego tej Komisji.

Id: 296EE02D-9532-42A3-9B6D-732C278C5723. Podpisany Strona 1




